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Nowy tydzień - nowe postanowienia? My proponujemy jedno najważniejsze postanowienie - więcej

kultury! Najlepiej zacząć od dziś - koncertem Skunk Anansie, wieczorem ze stand-upem czy festiwalem

teatralnym Materia Prima. Polecamy nasz poniedziałkowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Fani rocka z pewnością znają ten brytyjski zespół od podszewki. Skunk Anansie zagra dzisiaj

w Łaźni Nowej! W połowie lat 90. XX wieku Skunk Anansie było prawdziwym objawieniem na

muzycznym firmamencie. Z jednej strony za sprawą oryginalnego – oscylującego gdzieś

pomiędzy rockiem, popem i trip-hopem – brzmienia, z drugiej dzięki charyzmatycznej,

obdarzonej androgyniczną urodą wokalistce Skin. Oryginalność dźwięków i image’u świetnie

korespondowały z polityczną niepoprawnością muzyków. Dziś nadal mają talent do pisania

zgrabnych, atmosferycznych utworów, a podczas występów na żywo wciąż pokazują swój

zadziorny pazur. Jeśli chcecie zobaczyć te legendy rocka na żywo, koncert w Łaźni

Nowej rozpocznie się dziś o godz. 19!

Trwa 4. edycja Międzynarodowego Festiwalu Teatru Formy Materia Prima! Spektakle,

które skupiają się na właśnie nietypowej i pięknej formie, możemy oglądać w Krakowie jeszcze

do soboty. Dziś w programie festiwalu znajdziemy dwa wydarzenia. O godz. 18 w

Nowohuckim Centrum Kultury zobaczymy show "Ogniste pióra: Perska Epopeja"

amerykańskiej grupy Fictionville Studio & Banu Productions. Z kolei o 20:30 w Małopolskim

Ogrodzie Sztuki zobaczymy teatr z Litwy w spektaklu "Piaskun". Możecie być pewni, że

to niepowtarzalne okazje, by zobaczyć ten rodzaj sztuki!

Fani dobrego humoru powinni dziś spędzić wieczór w Teatrze Variete! O godz. 20

rozpocznie się tam "Stand Up Night"! Na jednej scenie wystąpią jedne z najgłośniejszych

nazwisk polskiego stand-upu: Ewa Błachnio, Robert Korólczyk (Kabaret Młodych Panów),

Tomasz Jachimek i Marcin Zbigniew Wojciech. Możemy zatem spodziewać się dużo

improwizacji, niepoprawnych żartów i zabawy na najwyższym poziomie!

W Piwnicy pod Baranami jak zwykle w poniedziałek zbiorą się miłośnicy podróży!

Klub Podróżników Śródziemie o godz. 19 zaprasza na kolejne spotkanie, tym razem Kasia

i Victor Sanchez opowiedzą o blaskach i cieniach roku spędzonego razem w drodze.

Pewnego dnia postanowili rzucić pracę i ruszyć w podróż. Odwiedzili m.in. Turcję, Armenię,

Gruzję, Chiny czy Pakistan. Dziś opowiedzą m.in. o urodzinach Buddy, które spędzili w

buddyjskiej części Indii, o małej wiosce przy granicy z Pakistanem, gdzie część mieszkańców

czuje się Indusami, a część Pakistańczykami, o zmęczeniu i problemach komunikacyjnych, które

dawały im w kość szczególnie w Chinach. Będzie ciekawie!

Na koniec zapraszamy na film! W Centrum Kultury Żydowskiej luty to miesiąc

poświęcony twórczości Andrzeja Wajdy, niedawno zmarłego słynnego polskiego reżysera.

W ramach cyklu "Andrzej Wajda in Memoriam" możemy oglądać filmy dokumentalne

realizowane przez samego reżysera i nie tylko. Dzisiaj zobaczymy "Piłat i inni", czyli film

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


fabularny Wajdy z 1972 roku, czyli kolejną wersję "Mistrza i Małgorzaty", gdzie jednak reżyser

skupił się na wątku Piłata ni Jezusa i osadził go w realiach lat 70. Seans rozpocznie się o

godz. 18!
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